

## Legend Mevsim Değişikliklerine Karşı Koruyor



Mevsim geçişlerinde havalardaki ani ısı değişimleri vücudun bağışıklık sistemini zayıflattığı için soğuk algınlığı ve gribal hastalıklara neden olabiliyor. Bu hastalıklar giyim ve yeme-içme alışkanlıklarına dikkat ederek çözümlenmeye çalışılırken, kapı

pencere sistemlerine yönelik seçimler de önemli oluyor. **Egepen** Deceuninck, kusursuz ısı yalıtımına sahip Legend kapı pencere sistemleri sayesinde ani ısı değişimlerinin olumsuz etkisine karşı sağlığı koruyor. **Egepen** Deceuninck ile kullanıcılara mevsim değişikliklerinin sadece keyfini yaşamak kalıyor.

### Legend Sağlığı, Bütçeye ve Konfora Hitap Ediyor

Legend Sistemleri, 1966 yılında yalıtım sektöründe ürün kalitesini iyileştirmek amacıyla kurulan ve ürünleri araştıran, raporlandıran ve sertifikalandıran IFT Rosenheim tarafından test edilerek uluslararası arenada da kalitesini kanıtladı. Sonuçlara göre, Legend Sistemleri hava, ısı ve ses geçirmez özelliğiyle üstün teknolojik performans sunuyor. Güçlü izolasyona sahip Legend Sistemleri hem sağlığa hem bütçeye hem de konfora hitap ediyor.

### Legend Protects Against Changing Seasons

Sudden seasonal changes can lead to diseases such as cold and sniffles. Protecting against these diseases is possible with the right door window system choice. **Egepen** Deceuninck protects against seasonal changes with its Legend Systems, which attract attention with its strong isolation.

## Egepen Deceuninck Yakıt Masrafını Düşürüyor

Kışa yaklaşırken yakıt masrafları kullanıcıları düşündürmeye başladı. **Egepen** Deceuninck'in, "Enerji Tasarrufu Uygulaması" ile yakıt masrafları düşüyor. Kullanıcılar kışın keyfini yaşarken, para tasarrufu miktarını kendisi belirliyor

Kış mevsiminin yaklaşmasıyla birlikte evde geçirilen zamanlar artarken, yakıt masrafları da kullanıcıların önemli bir gündemi olmaya başladı. Kış öncesi ısı yalıtımı ve enerji tasarrufunu sağlamak için adım atan kullanıcılar için **Egepen** Deceuninck Enerji Tasarrufu Uygulaması'nı öneriyor. **Egepen** Deceuninck'in dayanıklı, emniyetli, maksimum ısı yalıtımı sağlayan özel conta sistemli PVC pencere sistemlerini kullanmak, binalarda ısı kaybını önlemenin en etkili çözümü oluyor. **Egepen** Deceuninck'in üstün teknolojik performansla ürettiği PVC pencere ve kapı sistemleri, kullanıcıların hem bütçesine hem konforuna hitap ediyor.

### "Enerji Tasarrufu Uygulaması" ile Tasarrufunuzu Belirleyin

Enerji Tasarrufu Uygulaması sayesinde, mevcut doğrama ile **Egepen** Deceuninck PVC doğrama sistemleri arasında karşılaştırma yaparak yıllık ısıtma ve soğutma kazançları grafik halinde TL olarak sunuluyor. Bu değerler, enflasyon kriterlerini de göz önünde bulundurarak 10 yıllık kazanç tablosu halinde kullanıcılarla paylaşılıyor. Coğrafi konum, mevcut doğrama tanımları, ısıtma ve soğutma tipleri gibi çeşitli verilere göre hesaplanan Enerji Tasarrufu Uygulaması ile kullanıcılar enerji kaybı ve bütçe kazancı gibi bilgileri görebiliyor, tasarruf miktarını kendileri belirleyebiliyor.



### Egepen Deceuninck Is Lowering Fuel Costs

Approaching the winter, fuel costs began to make users think. **Egepen** Deceuninck's "Energy Saving Application" reduces fuel costs. Users enjoy the winter, and determine the amount they want to save themselves.